PORTARIA CRESS 5ª REGIÃO N° 045, DE 25 DE MAIO DE 2022.

Altera a composição da Comissão de Combate

à Inadimplência e revoga a Portaria Cress 5ª

Região nº 010/2021.

O CONSELHEIRO PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE
SERVIÇO SOCIAL DA 5ª REGIÃO - BAHIA, no uso de suas atribuições legais definidas

pela Lei Federal nº8.662/93 e;

CONSIDERANDO deliberação tomada na Reunião Ordinária do Conselho

Pleno nº06, realizada em 20 de maio de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Combate à Inadimplência, no

âmbito do Conselho Regional de Serviço Social - 5ª Região, que passará a contar com a seguinte

composição:

a) André Luiz Caldas dos Santos , conselheiro, inscrito no Cress 5ª Região-

Bahia  sob o nº020.987, na qualidade de Coordenador;

b) Ana Patrícia dos Santos Silva, assistente social, inscrita no Cress 5ª Região-

Bahia sob o nº013.477, na qualidade de Membro;

c) Diana de Jesus Ribeiro de Carvalho, assistente social, inscrita no Cress 5ª

Região-Bahia sob o nº06.627, na qualidade de Membro;

d) Rita de Cássia Nascimento Gomes , Secretária Executiva, na qualidade de

Membro.

e) Flávio Augusto Dantas dos Santos, assessor jurídico, na qualidade de

Membro;

f) Jeane Araújo dos Santos, assistente social, inscrita no Cress 5ª Região-Bahia

sob o nº08.482, na qualidade de Membro;

g) Joice de Jesus Moraes, assistente social, inscrita no Cress 5ª Região-Bahia

sob o nº02.468, na qualidade de Membro;

h) Dimara dos Santos Moura, assistente social, inscrita no Cress 5ª Região-

Bahia sob o nº 024.127, na qualidade de Membro;

i) Neide Ramos Pinto de Souza, assistente administrativo, na qualidade de

Membro;

j) Representante do Setor de Orientação e Fiscalização, na qualidade de

Membro;

Rua Doutor José Peroba, 149, Edifício Eldorado Empresarial, 5º andar, Salas 501/502, STIEP. 41770-235 Salvador/BA

+55 (71) 3322-0421 - www.cress-ba.org.br – cress@cress-ba.org.br

Yopen – SID 180Fc61A1A7-1A643098DA7-1bd038201A7-1F5B8e915A7-215d40eA5A7

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Art. 2º Fica revogada a Portaria Cress 5ª Região nº 010, de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

A.S. Júlio Felipe Silva Pinheiro
Conselheiro Presidente

Conselho Regional de Serviço Social - 5ª Região

Rua Doutor José Peroba, 149, Edifício Eldorado Empresarial, 5º andar, Salas 501/502, STIEP. 41770-235 Salvador/BA

+55 (71) 3322-0421 - www.cress-ba.org.br – cress@cress-ba.org.br

Yopen – SID 180Fc61A1A7-1A643098DA7-1bd038201A7-1F5B8e915A7-215d40eA5A7

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Certificado de Integridade e segurança de comprovação
do Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória
2.200-2 de 2001. Documento assinado eletronicamente,
conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, parágrafo 2

PORTARIA CRESS 5 REGIO N 045, DE 25 DE MAIO DE 2022.pdf

Hash do Documento Original: (SHA1) eb3079f2b50ca8de75e19773fa98bb25af6a39d6
SID: 180Fc61A1A7-1A643098DA7-1bd038201A7-1F5B8e915A7-215d40eA5A7

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 25 de maio de 2022

Assinaturas - Manuscrito Digital

Yopen – SID 180Fc61A1A7-1A643098DA7-1bd038201A7-1F5B8e915A7-215d40eA5A7

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

julio felipe silva pinheiro
julio.pinheiro@cress-ba.org.br
Assinado em: 2022/05/25 15:28:50
Assinou como: parte